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VITARADE Carboloader Gel 45
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Vitarade® Carboloader Gel fueled by Vitargo® został zaprojektowany z myślą o wszystkich sportowcach oraz osobach o wysokiej aktywności fizycznej, którepragną optymalnie przygotować swój organizm do zbliżającego się wysiłku fizycznego. W okresie przygotowania do ciężkich sesji treningowych, zawodów sportowych,
czy rozgrywek drużynowych jednym z najważniejszych zadań jest zgromadzenie maksymalnej ilości glikogenu mięśniowego i wątrobowego1,2. Glikogen mięśniowy i
wątrobowy stanowi bowiem główne źródło energii podczas późniejszego wysiłku fizycznego3. Oznacza to, iż każdy sportowiec, czy osoba aktywna fizycznie, abyprofesjonalnie przygotować się do zbliżającego się wysiłku powinna dostarczyć zwiększoną ilość węglowodanów. Dzięki większemu spożyciu produktówwęglowodanowych możliwe jest skuteczne zbudowanie odpowiednich zasobów glikogenu. Obecnie na rynku dostępne są różne rodzaje węglowodanów, które w różnym
stopniu wpływają na szybkość opróżniania żołądka oraz tempo resyntezy glikogenu mięśniowego.

Vitarade® Carboloader Gel fueled by Vitargo® zawiera opatentowane wielkocząsteczkowe węglowodany o niskiej osmolalności (tabela 2), które swoją strukturąprzypominają cząsteczkę glikogenu (tabela 1), dzięki czemu bardzo korzystnie wpływają na tempo syntezy glikogenu mięśniowego. Wielkocząsteczkowe węglowodanyzawarte w Vitarade® Carboloader Gel fueled by Vitargo®, w przeciwieństwie do często stosowanych w odżywkach sportowych cukrów prostych oraz disacharydów
(glukoza, fruktoza, sacharoza, trehaloza, izomaltuloza) nawet o 80% szybciej opróżniają żołądek4 i 70% szybciej odbudowują zasoby glikogenu mięśniowego5, a ich
skuteczność została potwierdzona przez badania kliniczne przeprowadzone w Instytucie Karolinska w Sztokholmie.

Dlaczego Vitarade Carboloader Gel fueled by Vitargo?

Właściwe przygotowanie do zbliżającego się wysiłku fizycznego oznacza, iż sportowcy wyczynowi oraz osoby o wysokim poziomie aktywności fizycznej powinny
spożywać węglowodany w ilości sięgającej nawet 8-12 g/kg m.c./dobę6,7. Wysokie spożycie węglowodanów zalecane jest w każdym okresie intensywnego treningu,startów czy rozgrywek drużynowych, kiedy przerwy pomiędzy kolejnymi sesjami/startami są krótkie. Ponadto wysokie spożycie węglowodanów jest niezbędnymelementem typowego przygotowania w przed zawodami tzw. „super kompensacji” węglowodanowej. Tak znaczne ilości węglowodanów wiążą się z dużą ilością iobjętością produktów, które należy spożyć, aby skutecznie się „naładować” i przygotować do wysiłku. Ponadto, duża objętość typowych produktów węglowodanowychmocno wypełnia żołądek i daje uczucie sytości hamując apetyt, w tym i spożycie odpowiedniej ilości węglowodanów. Optymalnym wyjściem w okresie zwiększonegozapotrzebowania na węglowodany w diecie jest dostarczanie produktów o wysokiej gęstości energetycznej tj. produktów, które w małej objętości będą dostarczały
dużych ilości węglowodanów.

Vitarade® Carboloader Gel fueled by Vitargo® dostarcza skoncentrowanego źródła szybko i łatwo przyswajalnych węglowodanów, dzięki czemu maksymalnieskutecznie wspomaga proces resyntezy węglowodanów w okresach krótkich przerw pomiędzy kolejnymi wysiłkami, jak również w okresie przygotowania dodługotrwałego wysiłku. 

Wartości odżywcze: 
Porcja: 1 żel
Ilość porcji w opakowaniu: 1
Wielkość opakowania: 45g

 
Nutrition Value 100 g (%RDA) 45g (%RDA)

Wartość energetyczna [kJ/kcal] 666/159 300/72

Białko [g] 0 0

Carbohydrates [g] 39,8 17,9

of which sugars [g] 2,9 1,3

Barley starch (Vitargo�) [g] 7,8 3,5

Tłuszcze[g] 0 0

w tym tłuszcze nasycone [g] 0 0

Błonik [g] 0 0

Sód [mg] 222 * 100 *

Skład: 

Woda, maltodekstryny, skrobia jęczmienna (Vitargo®), regulator kwaso- wości (kwas cytrynowy), chlorek sodu, aromat, chlorek potasu, substancja konserwująca
(sorbinian potasu), substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza).

Stosowanie:

W celu uzupełnienia glikogenu: Spożyć 3 - 6 żeli dziennie pomiędzy posiłkami. Rozpocząć spożywanie na 2 - 3 dni przed planowanym intensywnym wysiłkiem fizycznym
lub zawodami. Zachować swoją regularną dietę. Nie zaleca się przyjmowania zbyt dużej ilości pokarmu.

Podczas długotrwałego wysiłku: Spożyć 1 żel na każ- de 20 - 40 minut wysiłku fizycznego.

Podczas treningu siłowego: Spożyć 1 żel na każde 30 - 60 minut wysiłku fizycznego.
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Sporty drużynowe: Spożywać 3 - 6 żeli dziennie pomiędzy posiłkami. Rozpocząć 1-2 dni przed rozgrywkami.

Podczas meczu spożywać 1 - 2 żele na każde 30-45 minut wysiłku.

Podczas codziennych aktywności, jako źródło węglowodanów:

Spożywać 1 żel w trakcie każdych 30 - 60 minut wysiłku.

Uwaga: 

W razie potrzeby każdy żel można popić 100 - 150 ml wody.
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